Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» Г. БЕЛГОРОДА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АНТОНА ГЕННАДЬЕВИЧА КОПЕЙКИНА

П Р И К А З
____________________________________________________________________________________________

«__01_»_____09________ 2023 г.                № ____529_____

О создании бракеражной комиссии

в 2023-2024 уч.г.

С целью контроля за качеством приготовления пищи п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в основном здании ЦО № 1 в

следующем составе:

Амельченко М.Г. – зам. директора;

Шевелева В.П. – ответственная за питание, социальный педагог;

Гудкова О.С. – фельдшер;

Пахомова В.М. – зав. производством;

Галичанин М.С. – член родительского комитета.

2. Производить закладку продуктов на завтрак, обед и полдник в

присутствии членов бракеражной комиссии.

3. Назначить ответственной за качество питания фельдшера Гудкову

О.С.

       Директор

   МАОУ «ЦО № 1»                                                             Ю.Б. Гребенников

Л.И. Якубова

25-07-63

С приказом ознакомлены:

Амельченко М.Г.

Шевелева В.П.

Гудкова О.С.

Пахомова В.М.

Галичанин М.С.